atribuições posteriores, o objeto compra de tintas para o 

setor de manutenção e zeladoria, referente ao processo 

supracitado, realizado na modalidade Dispensa de 

Licitação nº 0027/2024, para a empresa DOUGLAS 
DONIZETTI BERNINI ME, que ofertou o valor de R$ 

1.863,10 (um mil, oitocentos e sessenta e três reais e 

dez centavos), conforme informações constantes do 

Processo. Pirassununga, 24 de abril de 2024. José 

Roberto Barone — Superintendente. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -— 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO 403/24 — DISPENSA 
ELETRÔNICA 0028/24